
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

最 低 制 限 価 格 ¥11,471,900- （ ¥10,429,000- ）

ランダム係数

1.0005

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

206-01-206-01-0007-0009

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥11,659,000- ）

　

　

　

順位

辞　退　　

 

　

　

　

¥12,824,900-

　

（

　

(株)森隆建設工業

(株)大一建設

予 定 価 格

　 　　

　 　

　

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

　

近藤　有朋  

(株)湯浅土建

　

　

　

　 　

　

湯浅　雅史  

八千代工業(有)

中幸建設(有)

(有)ダイケン美装商事

　

　 　

　 　　

中西　由美子  

不 参 加 　

幸田　大作  

辞　退　　

 

(株)藤本建設

 

藤本　和憲   

　

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

名正土建(株) 田村　浩二  辞　退　　

入 札 額

森本　美都  

　 　 　

近藤　浩之 1

　

¥11,650,000-

不 参 加 　

　 　

　　

134

入 札 結 果 及 び 経 過

市道剣谷九ノ坪線（南傍示橋）補修工事

NO.

　

工 事 名

所 管 課

令和 6年10月31日 執行

¥11,070,000-

工 事 箇 所 阿南市中大野町北傍示ほか

 

落 札 業 者 名
代表取締役　近藤　浩之

　 　

有限会社ダイケン美装商事

 

 

建設部土木課

第　二　回

　

 

 

入 札 額順位

 

 

 

阿南市発注の建設工事の指名基準により、地域性、工事施工の技術
的適正等を考慮し、土木工事業富岡・宝田・中野島・長生・大野・
加茂谷地区特Ａ級、Ａ級、Ｂ級の全８者を選定した。

 

 

　

　

 

辞　退　　

　

 

　



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　

　

　 　 　 　

　 　

市道剣谷九ノ坪線（南傍示橋）補修工事

NO. 134

阿南市中大野町北傍示ほか

名正土建(株)

111 令和 6年10月25日

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　

八千代工業(有) 000 令和 6年10月17日 10時36分55秒394

(有)ダイケン美装商事  8時52分43秒616

　 　

333 令和 6年10月30日 13時24分 0秒644

　 　000

(株)藤本建設

入札書受信日付 入札書受信時刻

(株)大一建設 000 令和 6年10月25日 13時50分19秒951

くじ番号

000

入札結果補足資料

1.0005

入札参加者

　 　

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

中幸建設(有)

(株)湯浅土建

206-01-206-01-0007-0009

000 令和 6年10月29日 16時47分44秒539

(株)森隆建設工業 000 令和 6年10月21日 12時18分13秒949

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


